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AxmepoBa MaguHa MampkmesHa

[ennH6epr EnnsaBeta MapkoBHa

PomaHuykoBa KapuHa
CamBenoBHa

MnaweHko EkatepuHa
BsuecnasoBHa
Maromegosa MagnHa
ApTEMOBHa

MpoueHko Omunua EBreHbesHa

Co3nHoBa Y nbsiHa OnerosHa

CaprcsaH PocTtucnas Aptyposuy

®epnopeHKo AnnHa MakcumoBHa

KanawHukosa AnekcaHapa
ApTéMOBHa

Pe3yanaTb| MyHMUUNa/IbHOIO 3Tana
BCEDOCCMVICKOVI onnMmnuagbl LWKOJ/IBHUKOB
B 2023/24 y4yebHOM roay
MpeameT: Nlutepatypa Knacc: 7 MakcumasnbHblin 6ann: 50
"23" Hos6psa 2023 roga

MyHMUMNaNTbHbIRA
paioH/ropoacKoii
oKpyr

r. HEBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBbICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

O6pasoBarensHas
opraHusaums

MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne20
ropoja
HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne20
ropoja
HeBUHHOMbICCKaA
MBOY COLL Neo8 .
HeBMHHOMBICCK
MBOY COLL Nei .
HeBWHHOMBICCKA
MBQOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY Jnugeii Ne6
r.HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoja
HeBMHHOMBbICCKA
MBQOY COLL Ne20
ropoga
HeBMHHOMbICCKaA

Knacc Mon 13a8aHue
7 X 28
7 X 25
7 X 30
7 X 23
7 X 22
7 X 20
7 X 23
7 M 22
7 X 18
7 X 15

2 3afaHne

20

16

NToro

46

45

45

41

37

36

36

35

34

30

Cratyc

Mobegutens

Mobegutens

Mobegutens

Mpun3ép
Mpu3ép
Mpun3sép

Mpun3sép

Mpun3sép

Mpu3ép

Mpusép



14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

NesagHas ApuHa BnagymuposHa

Ky3eHkoB 3axap Vropesuy

ABarymosa MapuHa EBreHobesHa

BparvHa AHrenvnHa AnekceeBHa

Kanesa AnekcaHgpa NnameHoBHa

CkaukoBa AHacTacusi OnerosHa

boHpapeHko Mapraputa
AHpeeBHa

MaH4yeHKo Tancuss PomaHOBHa

OsewwHukoB Erop Cepreesuny

®epynos PomaH PomaHoBMY

JoporaH Ennsaseta CepreesHa

HentobmnHa Bacunmnca AHTOHOBHaA

Monakos Kupwunn
AnekcaHapoBsuy

Mepkynosa Mapua PomaHoBHa

MapnHa CHexkaHa
BnagnmmposHa

o

HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBUHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

MBOY Inueii No6
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY /uuein Ne6
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Nelr.
HeBMHHOMBICCKA

4UQOY [lpaBocnasHas
rMMHas3ms

MBQOY COLL Ne8 .
HeBMHHOMBICCK
MBQOY Jnuein No6
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne8 .
HeBWHHOMBICCK

MBOY COLL Neil r.

HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoza
HeBMHHOMbBICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoja
HeBMHHOMBbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBUHHOMbICCKA
MBQOY ['MmHasus
Nel10 IMK
r.HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Nel .
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

X X X X

<

20

20

17

29

28

26

26

26

24

22

20

14

14

Mpu3ép



26

27

< MBOY COLU Ne 18
Moaceupos Bacunuia

r. HeBHHOMBbICCK r
Bacunbesuny OPoAa
HeBWHHOMbICCKA
MBOY COLL Nl r.
Tynuesa MwunaHa AsnekceeBHa r. HeBMHHOMbICCK
HeBWHHOMbICCKA

Mpepceparens xopu:

HneHbl Xtopu: / (fe& & YesU £& ritt> -Jf
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Cokonosa ApuHa OmMuTpreBHa

Cypwvnosa [Ha BnagumunposHa

®dunmnnosa Bepa MakcvmoBHa

KnnmaxuHa Mapusa OnerosHa

ManatkmMHa [Mapbs
AsiekcaHapoBHa
Conosbesa Hatanbs
AnekcaHpoBHa
Jonrosa EkatepuHa
AsnekcaHapoBHa
MapueHko AHrenvHa
AnekceeBHa
MeTpoyeHko ExkaTtepuHa
AsiekcaHipoBHa

ny6okas [MonvHa WropesHa

Kocauésa KceHua AmuTtpresHa

Pe3yanaTb| MYHWUUNA/IbHOIO 3Tarla
BcepOCCI/IVICKOVI onnMmnnagbl WKONbHUKOB
B 2023/24 yuyebHOM rogy
MpeameT: Nlutepatypa Knacc: 8 MakcumanbHblin 6ann: 50
"23" Hos6psa 2023 roga

MyHUUMNanbHbIRA
painoH/ropoAckoi
OKpyr

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMUHHOMbBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBICCK
r. HeBMHHOMbICCK
r. HeBMHHOMBICCK
r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBICCK

O6pa3zoBaTe/ibHas
opraHusaums

MBOY IN'mmHa3us
Nel10 JINK
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBQOY COLL Ne 14 r.
HeBMHHOMbICCKA
MBQOY COLL Netl .
HeBMHHOMbICCKA
MBOY lN'mmHazus
Nel10 JIK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBQOY COLL Nal r.
HeBMHHOMbICCKA
MBOQOY Jlnugeit Ne6
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Nt .
HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne16 .
HeBMHHOMbICCKA
MBOY l'mMHa3sus
Nel10 JIK
r.HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLU Ne 12
r.HeBMHHOMBICCKA

Knacc Mon 13amaHue
8 X 30
8 X 25
8 X 20
8 X 20
8 X 15
8 X 15
8 X n
8 X 15
8 X 17
8 X 16

X 20

2 3afiaHve

17

17

16

17
20

16

NToro

43

42

37

36

33

32

3l

3l

30

29

29

Cratyc

MNobeanTens

MNobeanTens

Mobeantens

Mpun3ép

Mpu3ép
Mpu3sép
Mpun3sép
Mpu3sép

Mpun3ép



14

16

17

19

20

22

23

24

Kywixosa Asannsg TrMypoBHa

NakeeBa AHHa [MuTpreBHa

NeunHckas Anuca MakcrmoBHa

MonuyaHoBa Mapusa OmuTprieBHa

Uumxunkosa Banepus AMuTpresHa

[ManbknHa AHHa BacunbeBHa

Coctopa EkaTtepuHa AHppeeBHa

MapTbIHEHKO AHXenuka
MwxaiinosHa

MaryxHa AHuta [laHnnosHa

Meperopoavesa Kupa HOpbesHa

VcaiikvHa MonvHa AHApeeBHa

CabenbHuKoBa MNonmHa
AnekcaHpoBHa

Pak Tamapa CepreesHa

—_

o

. HeBMHHOMbICCK

HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HEBMHHOMbBICCK

. HeBMHHOMbBICCK

. HEBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMbBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbBICCK

MBOY lNumHa3us
NetO TNK
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY [ vmHa3us
Nel10 JINK
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY lNumHa3us
Nel10 JIK
r.HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLLINel T.
HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 20
ropoga
HeBMHHOMBICCKA

4UOY [lpasocnasHas
rMMHa3NA

MBOY COLL Ne20
ropoga
HeBUMHHOMbBICCKA

UQY [lpasocnasHas
rMMHa3ns

MBOY COLU Nel4 r.
HeBMHHOMBICCKa

MBOY COLL N5

nveHn Kynukosa B.I".

MBOY Jnueii Ne 1

MBOY COLL Ne 18
ropoja
HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMBICCKA

20

20

20

20

20

17

14

20

17

29

29

29

29

29

28

27

24

22

22

20

17



25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

bnegHoBa AHacTacus
MakcrMoBHa

Heuaesa NMonnHa CTaHMCNaBOBHa

Uyraes 3axap Bnagumunposuy

JInTBMHeHKO TaTtbaHa AHApeeBHa

ABakaH PomaH EBreHbeBmy
BopoHasa Banepus
AnekcaHaposHa

JNnéuxa MonnHa NrHatbeBHa
JlykosiHOB AnekcaHap

Bnagumuposuy

Mupxa3oB SmupxaH ApTyposuy

CagoHoBa Mapraputa
AHApeeBHa

CokonbHuMKoB Oner
AnekcaHaposuy

Mpepcenatens xopw:

UseHbl xtopu:

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMbBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

MBOY rumHasns Ne9

4UQOY [lpasocnasHas
rMMHasus

4UOY TlMpasocnasHas
rMMHa3Nsa

MBOY COLL Ne5

nveHn Kynukosa B.I'.

MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA
MBOY Junugeii Ne6
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBQY COLLI Ne15
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY Jnugeii Ne6
r.HeBMHHOMBICCKaA

UQOY [lpaBocnasHas
rMMHa3us

MBOY I'mmHazus
Nel10 JTK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Nei1l r.
HeBWHHOMBICCKA

11

14

10
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OHunko Bacunuca
BnagucnasosHa

Napckaa Banepus MakcvmoBHa

KyaunHa VpuHa PomaHoBHa

Cypxukosa EkatepuHa
AnekcaHaposHa

AHaHsH Buonetta CepreesHa

Oumutposa Bukrtopua CepreesHa

Mapbapb Onecsa [eHncoBHa

WcTpaToBa Buktopusa AHTOHOBHA

Crapoxyk JapuHa
AnekcaHapoBHa

BpoBunyeHKo AHrenmHa
BacunbeBHa

Pe3ynbTaTbl MyHUUMNANLHOIO 3Tana

BCEpOCCI/IIZCKOVI onnMnmnagbl LWWKO/IbHUKOB
B 2023/24 yuye6HOM rogy
MpeameT: Nutepatypa Knacc: 9 MakcumanbHblid 6ann: 100
"23" Hos6pa 2023 roga

MyHMUMN/IbHBIA
panoH/ropoacKol
OKpyr
r. HeBUHHOMBICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMBbICCK

r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBUHHOMbICCK
r. HeBMHHOMBbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMBICCK

O6pa3zoBates bHast
opraHuzauus

MBOY COLL Ne 15
r. HeBMHHOM biCCKa
MBOY COLL Ne 20
roposa
HeBUHHOMBbICCKA
MBOY COLLU Ne 18
roposa
HeBMHHOMbICCKA
MBOY M'mvHasus
Nel10 JINK
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBQOY Jnuein Ne 1
MBQOY COLL Ne 18
ropoza
HeBMHHOMbICCKA

4YOY lMpasocnasHas
rMMHasns

MBOY Jvuein Ne 1

MBOY Jnuein Ne6
r.HeBMHHOMbICCKA
MBQOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMBICCKA

Knacc MMon

9 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X

13agaHne

70

59

47

40

43

43

39

36

2 3afiaHne

30

25

30

27

25

27

20

20

23

24

NToro

100

84

74

68

67

63

63

62

60

Craryc

Mobegutens

Mobegutens

Mpu3ép

Mpn3ép

Mpu3ép

Mpn3ép

Mpu3ép

Mpusép

Mpusép

Mpusép



1]

14

16

17

19

20

21

22

23

24
25

CoTHukoBa Onecs MuxalinosHa

TaBpoBsckas EkatepuHa
AnekceesHa

CepepgnHckas AHacTacus
MwxaiinoBHa
3anyHuHa AHHa PomaHOBHa

3apeyHtoKk AmuTpuii JeHncosny

Ckopoxogosa AHHa AHpeeBHa

MepmaHuyK PoauoH OmMuTpuresuny

[o6peHbknin Muxaun
Omutpresny
MMeyopuHa Mapraputa
AsekcaHpoBHa

TKayeHKO AHTOHMHA
BukTopoBHa

LLlectakoB PomaH HOpbeBuny

TamawakunHa AHrennHa
AHfpeeBHa

MynbiHMHA Braga HukonaesHa

KHsi3eBa EnnsaBeTa ButanbeBHa

LLlectakoB ApTém PomaHoBMY

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

MBQOY COLL Ne 18
ropoza
HeBMHHOMBICCKA
MBQOY COLL Ne20
roposa
HeBMHHOMbICCKA
MBQOY COLL Nel4 r.
HeBMHHOMbICCKA
MBOY Jnuein Ne 1
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBWHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

MBOY Jluuei Ne 1

MBOY Jnuein Ne 1

MBQY COLLU Noil4 .
HeBMHHOMbICCKA
MBOY lN'mmHa3uns

Nel10 TMK
r.HeBMHHOMbICCKaA

MBOY COLL Ne 20

ropoja
HeBMHHOMbICCKA

MBQOY COLL Nell r.
HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLL Ne 20

roposa
HeBMHHOMbICCKA

MBOY Jlnugeit Ne 1
MBOY Jlnueit Ne 1

X

47

43

35
24

24

33

45

22

16

19

23

29

26
26

16

20
25

25

16

14

20

16

16

59

59

55
49

49

49

45

36

36

35

34

30

29

26
26

Mpu3ép

Mpu3ép



26

27

28

29

30

3l

32

Koznosa Cepathuma AnekceeBHa

MorocbsHy ne6 Onerosuy
AHTOHOBa [apba JeHncosHa

Mywko Oapbs AnekceesHa

NbikoBa KapvHa HukonaesHa

MapwnHa SBenvHa
AnekcaHapoBHa

CupopeHko Japba AMuTpreBHa

Mpepcepartens Xopu:

UneHbl xopu:

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HEBUHHOMBICCK

r. HEBUHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

UOY [lpasocnasHas
rMMHasmns

MBOY M'mmHa3uns
Nel0 JINK
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY /nueid Ne 1
MBOY lNmmHa3zms
Nel10 MK
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY COLL Ne1l .
HeBUHHOMbICCKA
MBOY IM'mmHasus
Nel10 JTK
r.HeBMHHOMbICCKa

MBOY COLL Ne5

nveHn Kynukosa B.I'.

14

16

24

14
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KanyctuHa [dapba KupunnosHa

3ybkoBa BepoHuka KupunnosHa

EpoxmHa AnvHa MuxaiinosHa

HOwknHa KceHns BuKTopoBHa

MunBHIOK MuneHa JleoHNA0BHa

Metepc AHHa MakcMMoBHa

HecTepoBsa BuoneTtta PomaHoBHa

MynbiHMHA AnéHa
CTaHncnaBoBHa

CmonuHa KceHus
AnekcaHapoBHa

CenesHeBa [laHa EBreHbeBHa

Pe3ynbTaTbl MyHULMNAILHOIO 3Tana
BCGpOCCVIVICKOIZ onnMnmnagbl LWKOJ/IbBHUKOB

B 2023/24 yuyebHOM roay

MpeameT: Nutepatypa Knacc: 10 MakcumanbHblid 6ann: 100

MyHuMLUMNabHbIRA
panoH/ropoackol
OKpyr

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBMHHOMBICCK

"23" Hos6pa 2023 roga

O6pasoBaresbHas
opraHusaums

MBOY lN'MvHasus
Nel10 JINK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY Jnugeii Ne6
r.HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne 18
roposa
HeBMHHOMbICCKA
MBOY l'mmHazms
Nel10 JIK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY I'mmHazus
Nel10 TINK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
roposa
HeBMHHOMBICCKA
MBQOY COLL Ne20
ropoga
HeBMHHOMBICCKA
MBOY ['mmHazus
Nel10 JINK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 12
r.HeBMHHOMbICCKA

Knacc

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Mon 13apaHue

X 64
X 65
X 67
X 57
X 56
X 45
X 64
X 43
X 32
X 26

2 3afilaHne

30

18

19

16

25

16

22

22

NToro

94

80

76

72

70

64

59

54

48

Craryc

MobeguTtens

Mobegutens

Mpn3ép

Mpn3ép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép



14

16

17

19

20

21

22

Z)

ToekaHb Enn3aseta AnekceesHa
MuxeeBa EkarepuHa CepreesHa
KoBTyH YnbaHa KOpbeBHa

Psbyxa Bnagumup Masnosuy

Ky3bkuHa Japba bopucosHa
ApaboBa Hagexaa MuxaiinosHa

EpmoneHko VpuHa AHppeeBHa

ManknHa MapuHa EBreHbeBHa

Jasbiagnk CHexxaHa SayapaoBHa

MapouknH AnekcaHap
AnekcaHaposuy

XKyumxun OmnTpuii Buktoposuy

Hemuosa Bnagucnasa
BaneHTMHOBHa

CrenaHoBa KceHus
AsekcaHapoBHa

MpegceaaTens Xopu:

UneHbl Xopu:

—_

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBUHHOMbICCKA
MBOY Jnueii No6
r.HeBMHHOMBbICCKaA
MBOY Jnueii No 1
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMBICCKA
MBQOY Jnuein No6
r.HeBMHHOMbICCKA

MBOY COLU Nell r.

HeBMHHOMBICCKA
MBOY /nuein No6
r.HeBMHHOMBICCKaA
MBOY COLL Ne 20

ropoja

HeBMHHOMBbICCKA
MBOY COLL Ne 18

ropoga

HeBMHHOMBICCKA
MBQOY COLL Ne 18

ropoja

HeBMHHOMbICCKaA
MBOY COLLU Ne 18

ropoja

HeBMHHOMBICCKA

MBOY Jlnueit Ne 1

MBOY COLL Ne20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

10

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

4

20
38

36

22

30

25

20

18

20

41

40
38

36

34

30

29

25

20
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PorateHkoBa NonnHa
HwnkonaeBHa

®dpe3e AHacTacus
AsekcaHpoBHa

Tuukaa KceHunsa CepreesHa

Tpy6eukasa Mapusa HUkutTuyHa

HuknTueHko AHgpeit Cepreesuy

TonTtyHosa Japba AmuTpreBHa

MupoLuHuyeHko VpuHa
EBreHbesHa

Canosa Bukrtopusa OnerosHa

Onugmposa ApuHa HOpbeBHa

P63y]'|bTaTbI MYyHWUNNa/IbHOIO 3Tarla
BC€p00CI/II7ICKOI7I onnMnunagbl LUKOJ/IbBHNUKOB
B 2023/24 y4ebHOM roay
MpeameT: Nutepatypa Knacc: 11 MakcumanbHbld 6ann: 100
"23" Hos6ps 2023 roga

MyHMUMNa/bHBIRA
paioH/ropoacKoi
OKpyr

r. HeBUHHOMbBICCK

r. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

—_

r. HeBUHHOMbICCK

r. HeBUHHOMBbICCK

r. HeBMHHOMBbICCK

r. HeBUHHOMBbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

r. HeBMHHOMbICCK

O6pa3zoBarenbHas
opraHu3sauus

MBOY lNMmHasus
Nel10 JIMK
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMBbICCKA
MBOY I mmHaszus
Ne10 JIMK
r.HeBMHHOMBICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoja
HeBMHHOMBICCKA
MBQOY COLL Ne20
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

MBOY /nugein Ne 1

MBOY COLL Ne 20
ropoja
HeBWHHOMbICCKA
MBOY 'MmHazus
Ne10 NNK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMbICCKA

Knacc Mon 13agaHne
n X 68
n X 70
n X 65
n X 57
n M 60
n X 47
n X 55
n X 47
n X 42

2 33aHne

28

23

27

30

20

30

20

26

NToro

96

93

92

87

80

7

75

73

60

Cratyc

Mobegutens

Mpun3ép

Mpun3sép

Mpun3sép

Mpusép

Mpu3ép

Mpu3ép



10

14

16

17

19

20

LibiHapvHa Onbra KOpbesHa

XaiipTgnHosa Amenms
ApTypoBHa

MaHHO4YeHKOo Mapusa BrkToposHa

KpaBueHko [dapbs AnekceeBHa

3HameHoK [apbs KOpbeBHa

MaHkpaTtoBsa dapbs CepreesHa

KyHaxoBun4y Bnagucnasa
CepreesHa

CwmupHoBa Japbs
KoHcTaHTUHOBHa

Kapnosa Bapsapa AHfpeeBHa

Hemuesa MNMonnHa ButanbesHa

UyiikoBa Codhbs CepreeBHa

MNpepcenatens xopw:

UneHb! xopu:

r.

r.

r.

HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

HeBMHHOMbBICCK

HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBUHHOMBICCK

. HeBUHHOMbICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMBICCK

. HeBMHHOMbBICCK

MBOY Jlnueii N6
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY [M'mvHasus
Nel10 TNK
r.HeBMHHOMbICCKaA
MBOY [M'mmHa3uns
Nel10 NMNK
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY COLL Ne 18
ropoga
HeBMHHOMBICCKA
MBOY Jnuein No6
r.HeBMHHOMbICCKA
MBOY Jnugein No6
r.HeBMHHOMBbICCKA

MBOY COLL Nel6 .

HeBUHHOMbICCKA

MBOY COLL Nel6 .

HeBMHHOMBICCKA
MBOY I'mmHazus
Nel10 NMNK
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBQOY lN'mMHa3sus
Nel10 NMNK
r.HeBMHHOMBbICCKA
MBOY N'mmHa3zus
Nel0 NMNK
r.HeBMHHOMbICCKA

11

37

34

>

35

29

30

40

39

23

20

20

16

21

60

54

53

51

50

48

40

39



